
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5nj ih poslova

Eocsa u Xepqeronuua
Oe4epaqzja Eocre r.r Xepuerorune
KAHTOH CAPAJEBO
MnnncrapcrBo yHyrparrrlbrrx nocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 01-14-4-7ltl-3
Sarajevo, 27 .12.2019. godine

Na osnovu ilana21. stav (3). tadka c). Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo ("SluZbene
novine Kantona Sarajevo", broj 1/16) i dl. 14. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine", broj 39114) - u daljem tekstu: ZJN i preporuke Komisije za javne nabavke

Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo 2a2079. godinu, imenovane Rje5enjem broj 05-1-
14-4-1920 od 28.03.2019. godine i izmjenom Rje5enja broj 05-1-14-4-1920-l od 12.04.2019. godine u

postupku javne nabavke ,,nabavka", ministar unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru ponutlaia za nabavku gratlevinsko-zanatskih radova

sa podjelom na LOT-ove

Na osnovu Odluke broj 01 -14-4-7ll I od 19.12.2019. godine i ObavjeStenja o nabavci broj 1364-7-3-75-
3-53119 od 19,12.2019. godine, proveden je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda u postupku
nabavke gradevinsko-zanatskih radova sa podjelom na LOT-ove, i to:

- LOT 1 - Sanacija plafona na gar{zi - PS Vogo56a,
- LOT 2 - Sanacija kancelarija u potkrovlju zgrade saobraiajne policije,
- LOT 3 -Izrada odvoda za ma5ine zapranje i suienje tragova - PS Vogo56a,
- LOT 4 - Izrada i ugradnja pumpe za sludaj poplave u podrumskim prostorijama - PS Vogo56a,
- LOT 5 - Sanacija prodora podzemnih voda u magacinski prostor - Sektor za policijsku podr5ku,
- LOT 6 - Keramidarski radovi - PS Ilija5,
- LOT 7 - Zamjena poda kancelarija i promjena namjene restoran sale u kancelariju - PS Vogo56a,

- LOT 8 - Opravka eloksirane bravarije - Sektor za policijsku podrSku,
- LOT 9 - Izrada i ugradnja kamenih pragova - Sektor za policijsku podrSku

Komisija je shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, primjenjujudi kriterij "najniLa cijena", dala

preporuku da se donese Odluka o dodjeli ugovora sljededim ponudadima:
- COSPEX d.o.o. Zenica zaLOT I - 4.022,46 KM, zaLOT 4 -3.042,00, zaLOT 5 - 936,00 KM,
LOT 6 - 479,70 KM, LOT 7 - 4.567,91 KM i LOT 8 -971,10 KM, a

- ZZ GROS -COMP d.o.o HadZi|i za LOT 2 - 6.622,20 KM, LOT 3 - 3.555,86 KM'i LOT 9 -
193,05 KM. Vrijednosti ugovora za svaki LOT navedene su sa PDV-om.

web: http://mup.ks. gov.ba
e-mail : mini star@mup.ks.gov.ba

Tel: * 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16



Po okondanju roka zaLalbu, ugovorni

o javnoj nabavci, kojim 6e se regulisati

II
organ 6e pozvati izabtanogponudada radi zakljudivanja ugovora

medusobna prava i obaveze'

III
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja'

ObrazloZenje

odine i Obavje5tenja o nabavci broi 1364-7-3-

entski zahtjei za dostavu ponuda u postupku

a LOT-ove, i to:

obra6ajne Policije'

- LOT 4 -lzradai ugradnja pumpe za sludaj poplav --PS Vogo56a'

- LOT 5 - Sanacija prodora podzemnih voda u mag icijsku podr5ku'

- LOT 6 - Keramidarski radovi - PS llijaS'

-LOT7- ncelarijaip Ykancelariju-PSVogo56a'
- LOT 8 - ne bravarije I

- LOT 9 - kamenih Pr dr5ku'

Dana27.l2.z0rg.godine u 12:00 sati Komisija je pristupila otvaranju prispjelih ponuda o demu je

sadinjen Zapisnik o'otoa.arrju ponuda i dostavljen ponudadima u zakonskom roku'

Komisija je utvrdila da u postupku nabavt. "i;. bilo postavljeno niti jedno pitanje od strane

ponudada.
Tendersku dokumentaciju je preuzelo rg ponudada dok je u predvidenom roku prispjelo Sest ponuda,

i to:

Ostale prispjele ponude su blagovremene, odnosno dostavljene su u roku predvidenom u

kvalifikacijablagovremnopripjelihponuda'uskladusaminimalnim
slovima koje ponudadi treba da ispunjavaju'

web: httP://muP.ks'gov.ba
e-mail: ministar@muP.ks'gov'ba

Tel: * 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16

NAZIV PONUDACA

INTERMING d.o.o. Sarajevo

COSPEX d.o.o. Zenica

SfeNOCnnDNJA d' o.o. Sarajevo

KOLINVEST d.o.o. Saraievo

ZZ CROS -COMP d.o.o HadZi6i

GALBOLS d.o.o. Sarajevo



provjeravani su nadin uvezivanja ponude, primjena propisane forme dostavljenih dokumenata,

valiinost ponude, radunska kontrola i konstatovano je da sljede6e ponude ispunjavaju sve uslove

predviilene tenderskom dokumentacijom i da su formalno-pravno ispravne, odnosno kvalifikovane:

- COSPEX d.o.o. Zenica
- KOLINVEST d.o.o. Sarajevo i
- ZZ GROS -COMP d.o.o HadZiii
ponude koje nisu formalno-pravno ispravne, odnosno koje nisu kvalifikovane su:

- INTERMING d.o.o. Sarajevo i
- STANOGRADNJA d. o.o. Sarajevo'

Shodno naprijed navedenom i utvrdenom dinjenidnom stanju, uvaLavajuli kriterij za dodjelu ugovora

,,najni1acijena", a u skladu sa dl. 65. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,S1'glasnik BiH"

irq Zgnqi. Komisija jednoglasno daje preporuku ministru MUP-a KS da donese odluku o dodjeli

ugovora za:
- bospBx d.o.o. ZenicazaLOT I - 4.022,46 KM, LoT 4 -3.042,00, LoT 5 - 936,00 KM,

LOT 6 - 47g,7oKM, LOT 7 - 4.567,91 KM i LOT 8 - 971,10 KM
- zz GRos -coMP d.o.o HadZiltzaLOT 2 - 6.622,20 KM, LOT 3 - 3.555,86 KM i
LOT9-193,05KM.
Vrijednosti ugovora za svaki LOT navedene su sa PDV-om.

Cijene6i naprijed navedeno rijeseno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke dopu5tena je Zalba koja se podnosi Ugovornom organu u roku 10 dana od dana

prijema Obavijesti, a u skladu sa dlanom 99. i 101 . Zakona o javnim nabavkama

DOSTAVITI:
1. Ponudadima x5,
2. Upravi podr5ke,

L Komisiji, \
(9 fabinetu ministra - strudni savjetnik za odn

5. a/a.

web: http://muP.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: * 387 (0)33 286-'701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6


